
UCHWAŁA NR 2031/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 107),  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 
12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok Nr 451/XLIV/23 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2023 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 1, dokonuje się 
rozdysponowania części rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie 708.700 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: F628DD3B-6330-4B39-BA0C-ECC8484CB6DA. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 2031/2024 z dnia 20 marca 2024 r. Zmiany w planie wydatków   
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok  

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 8 820 761,00 3 820 761,00 3 820 761,00 0,00 3 820 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -708 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -708 700,00 -708 700,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 112 061,00 3 820 761,00 3 820 761,00 0,00 3 820 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 291 300,00 4 291 300,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 8 820 761,00 3 820 761,00 3 820 761,00 0,00 3 820 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -708 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -708 700,00 -708 700,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 112 061,00 3 820 761,00 3 820 761,00 0,00 3 820 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 291 300,00 4 291 300,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 22 000 070,00 20 132 070,00 16 195 373,00 12 116 407,00 4 078 966,00 3 550 000,00 386 697,00 0,00 0,00 0,00 1 868 000,00 1 868 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 708 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 700,00 708 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 708 770,00 20 132 070,00 16 195 373,00 12 116 407,00 4 078 966,00 3 550 000,00 386 697,00 0,00 0,00 0,00 2 576 700,00 2 576 700,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 6 100 646,00 5 900 646,00 5 834 981,00 3 412 070,00 2 422 911,00 0,00 65 665,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 708 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 700,00 708 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 809 346,00 5 900 646,00 5 834 981,00 3 412 070,00 2 422 911,00 0,00 65 665,00 0,00 0,00 0,00 908 700,00 908 700,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 307 794 494,79 67 375 962,93 15 245 712,00 4 786 771,92 1 376 860,12 0,00 4 100 000,00 93 810 098,82 93 810 098,82 7 316 849,00 0,00 0,00
zmniejszenie -708 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -708 700,00 -708 700,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 708 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 700,00 708 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307 794 494,79 67 375 962,93 15 245 712,00 4 786 771,92 1 376 860,12 0,00 4 100 000,00 93 810 098,82 93 810 098,82 7 316 849,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: F628DD3B-6330-4B39-BA0C-ECC8484CB6DA. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne  budżetu 

Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok w kwocie 708.700 zł w dziale 854-Edukacyjna opieka 
wychowawcza, rozdziale 85410-Internaty i bursy szkolne z przeznaczeniem na  wykonanie 26 łazienek 
w pokojach Bursy Szkolnej w Starym Sączu 

Id: F628DD3B-6330-4B39-BA0C-ECC8484CB6DA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



